Договор № ___
на производство работ по проверке технического состояния автотранспортных средств с использованием средств технического диагностирования при проведении технического осмотра

г.Новороссийск                                                                 «___» ________20__ г.

ООО «Альфа-Сервис», в лице директора Рудика Андрея Валерьевича, действующего на основание устава, именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ» с одной стороны и _________________________в лице ____________________действующего на основании _______________, в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» с другой стороны, в соответствии с  требованиями Федерального Закона от 01.07.2011г. №170-ФЗ «О техническом осмотре транспортных средств и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» заключили договор о нижеследующем:
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.Заказчик поручает Исполнителю производство работ по проверке технического состояния с использованием средств технического диагностирования при проведении технического осмотра автотранспортных средств, принадлежащих на правах собственности или аренды Заказчику. Перечень транспортных средств - прилагаются.

2.СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1.Стоимость работ по диагностике технического состояния транспортных средств определяется в соответствии с тарифами, установленными Приложением к Постановлению Главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20.12.12.2022г. №971.
2.2.Исполнитель производит расчет стоимости работ по каждой единице транспорта в соответствии с перечнем транспорта предоставленным Заказчиком для прохождения технического осмотра.

2.3.условия выполнения работ - предварительная оплата.

3.ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ
Стороны пришли к обоюдному соглашению о нижеследующем:

3.1.Исполнитель производит проверку технического состояния транспортных средств Заказчика с применением диагностического оборудования за счет собственных финансовых средств.
4.ПОРЯДОК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

4.1.Заказчик предоставляет транспортные средства на Пункт технического осмотра по адресу: г. Новороссийск, п.Владимировка, ул. Кирова 60  в соответствии с графиком прохождения технического осмотра.

4.2.Выполнение работы оформляется актом за подписью сторон.
4.3.Оформление результатов технического осмотра осуществляется в соответствии с требованиями Правил, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30.07.2020. № 276.
5.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1.Договор вступает в силу со дня подписания сторонами  и действует до «31» декабря 20__г.
5.2. При взаимном согласии сторон договор считается пролонгированным на следующий календарный год.
6.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1.За нарушение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

7.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	ООО «Альфа-Сервис»
353998, г. Новороссийск,
с. Владимировка, ул. Кирова, 60

тел. 8(8617) 300-747

тел. 8-988-673-38-49

ИНН 2312166573

КПП 231501001
ОГРН 1092312009536
Р/с №4070280230000018516

В Краснодарском отделении № 8619 ПАО Сбербанк
БИК 040349602

к/с 30101810100000000602
e-mail: aservicenovoros@gmail.com

___________А.В. Рудик
        Руководитель  ____________